重庆江北化肥有限公司

关于启动2010年度全面预算管理工作的通知
各车间、部室：

在公司领导的高度重视下，各部门的通力合作下，2009年的全面预算管理工作有了明显的起色。2010年度将至，根据公司全面预算管理的工作要求，现将2010年度全面预算管理方案应筹备的具体工作通知如下：
1、生产运行管理部着重分析明年尿素产品的生产组织方案，大修方案，提交尿素生产量，液氨生产量，氨水产量，余氨产量等纲领性预算指标，以及明年的大修能耗，设备更换所需总金额，电费单价，电费所需总金额等年度预算指标。
2、市场营销部着重分析明年的销售组织形式，提交公司各产品的销售量及销售均价，库存产量，运费，销售回款，以及复合肥产品的生产量，复合肥原料的采购量，等年度预算指标。
3、生产技术监管部着重规划公司的环保治理方案，技术中心运行方案。提交环保罚款，排污费，青苗费等年度预算指标。

3、尿素车间着重分析明年的具体生产能耗指标，提交吨肥耗气，吨肥耗电，吨肥耗煤，吨肥耗包装袋等年度预算指标，并协同生产运行管理部做好尿素产量，余氨等年度预算指标的测算。
4、机电仪车间着重分析明年大机大泵的消耗，提交物料消耗，润滑油用量等年度预算指标。
5、复合肥车间着重分析复合肥产品的生产组织方案，大修方案，提交明年的复合肥产能，消耗等全面预算的各项预算指标。

6、综合保障部着重分析明年的采购形式，提交大宗物资的采购单价，采购发票到账总金额，采购所需资金，以及车队的油料消耗，后勤维修等年度预算指标。
8、办公室着重分析明年公司天然气的走势，提交天然气的总用量，均价，及天然气付款总额，以及会务费，招待费等年度预算指标。
9、人力资源部着重分析明年公司人力资源，员工培训方案，提交明年的用工安排，工资总额，教育经费等年度预算指标。
10、投资规划部主要负责公司对外投资和新建项目方面的年度预算指标。

11、财务计划部依据各部门提交的资金使用计划，合理安排资金，提交财务费用，融资等年度预算指标。
12、我公司的年度预算方案采用的是先下后上，顾上及下式。年度预算表的格式由财务处本月22日（含22日）以前发送给各部门，请职能各部门认真填报并于2009年11月20日以前提交给财务处，由财务计划部整理，汇总后提交给公司领导审定，再反馈给各部门。

预算管理小组
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2009年10月19日